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Akumulator PowerBat CBE 12V 75Ah

Deep Cycle Gel

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

Akumulator PowerBat CBE 12V 75Ah Deep Cycle Gel

442,79 zt
Dostepny
18448
12V

75 Ah
750A
22.8 kg
Bolt M6

Akumulator PowerBat CBE to solidne Zrdédto energii, idealne do zastosowan wymagajacych dtugotrwatej pracy. Dzieki
pojemnosci 75 Ah, zapewnia stabilne zasilanie przez dtuzszy czas. Napiecie 12 V sprawia, ze jest wszechstronny i fatwy w

uzyciu w réznych systemach zasilania.

e Waga: 22.8 kg
¢ Maksymalny prad roztadowania: 750 A
¢ Rodzaj konektora: Bolt M6

Akumulator ten zostat zaprojektowany z myslg o dtugotrwatym uzytkowaniu, co czyni go idealnym rozwiagzaniem dla
systeméw energii odnawialnej, todzi, czy pojazdéw elektrycznych. Wybierz PowerBat CBE, aby cieszy¢ sie niezawodnym

zasilaniem w kazdych warunkach.
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